
令和 7 年 12 月 10 日 

第１学年保護者の皆様へ 

大阪市立加美中学校 

校 長  谷 塚  高 雅 

 

1 年 2 組、臨時休業の延長について 

 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、第１学年は 12 月 10 日（水）までを学年休業としておりましたが、1 年 2 組は 12

日（金）まで延長して休業とさせていただきます。1 年 2 組において、11 日（木）以降も

体調不良等による欠席・出席停止の連絡を多数いただいているためです。ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。 

1,3,4 組におきましては、予定通り 11 日（木）より登校を再開いたしますが、生徒達の

状況によっては再度休業措置をとることもご理解ください。 

休業中の子どもたちの活動につきましては、各ご家庭で十分にご配慮いただきますようお

願い申しあげます。 

 

1 年 2 組 臨時休業延長 

12 月 12 日（金）までを臨時休業とします 

 

1 年 2 組 次回登校日 

         12 月 15 日（月）より登校です 

 

☆1 年 1,3,4 組は 12 月 11 日（木）より登校です 

 

＊何かご不明な点がございましたら、加美中学校までご連絡ください 


